
Plaza del Ayuntamiento, 1 
Teléf.: 96 135 03 01 

   e-mail: sabenageber@gva.es 
SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 

46184 Valencia 
                  
       AYUNTAMIENTO DE 
SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 
 

ANUNCIO 

Para su conocimiento y efectos oportunos, que por Decreto de Alcaldía de fecha 12 de 
marzo de 2019, se adoptó entre otros, el siguiente acuerdo dictado con relación al expediente 
arriba referenciado hecho mención, la siguiente Resolución dice: 

 
Que realizado la totalidad del proceso selectivo correspondiente a la convocatoria de este 

Ayuntamiento para la selección de una bolsa de trabajo de socorristas, monitores de actividades 
acuáticas, monitores de actividades deportivas de sala,  aprobadas las Bases por Decreto nº 
965/2018 de fecha 12 de diciembre de 2018. 

Elevada a esta Alcaldía con fecha 11 de marzo de 2019, Propuesta del resultado de las 
baremaciones del proceso de selección formulada por el tribunal, tal y como establecen las 
Bases, por orden de puntuación de mayor a menor. 

Examinadas las Bases de la convocatoria y de acuerdo con la legislación vigente en materia 
de personal, y en uso de las atribuciones conferidas al artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases del Régimen Local y el artículo 41.14 del Real decreto 2568/1986, de 28 de 
noviembre, por el cual se aprueba el Reglamento de Organización y funcionamiento de régimen 
jurídico de las Entidades locales RESUELVO: 

PRIMERO.- Ratificar la propuesta del Tribunal de Baremación del proceso de 
selección para formación de Bolsa de Trabajo de Socorristas, tal y como se establece en las 
Bases, por el orden de puntuación de Mayor a Menor: 

Orden DNI Puntuación 
1 *****001M 17 
2 *****271M 16 
3 *****461V 14,8 
4 *****450M 12,7 
5 *****850A 9 
6 *****803Z 6,6 
7 *****557E 6,6 
8 *****857G 5,7 
9 *****555X 5,5 

10 *****152M 4,8 
11 *****511P 4,1 
12 *****632N 1,66 

 

SEGUNDO.- Ratificar la propuesta del Tribunal de Baremación del proceso de 
selección para formación de Bolsa de Trabajo de Monitores de Actividades Acuáticas, tal y 
como se establece en las Bases, por el orden de puntuación de Mayor a Menor: 



Plaza del Ayuntamiento, 1 
Teléf.: 96 135 03 01 

   e-mail: sabenageber@gva.es 
SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 

46184 Valencia 
                  
       AYUNTAMIENTO DE 
SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 
 

Orden DNI Puntuación 
1 *****001M 17 
2 *****271M 16 
3 *****450M 13,9 
4 *****461V 13 
5 *****557E 12,5 
6 *****511P 11,1 
7 *****850A 9 
8 *****555X 7,8 
9 *****803Z 6,6 

10 *****857G 5,7 
11 *****152M 5,19 

 

TERCERO.- Ratificar la propuesta del Tribunal de Baremación del proceso de 
selección para formación de Bolsa de Trabajo de Monitores de Actividades Deportivas de 
Sala, tal y como se establece en las Bases, por el orden de puntuación de Mayor a Menor: 

Orden DNI Puntuación 
1 *****001M 17 
2 *****838L 12,3 
3 *****461V 11,3 
4 *****313F 11 
5 *****857G 9,3 
6 *****450M 8,8 
7 *****803Z 7,6 

 

QUINTO.- Dar traslado de la presente Resolución a las partes interesadas. 

SEXTO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y Edictos del 
Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber, a efectos meramente informativos, en la página 
web de la Corporación. 

San Antonio de Benagéber. Documento firmado electrónicamente. El Secretario de la 
corporación, Ismael Asensio paricio. 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber
	2019-03-12T13:58:37+0100
	San Antonio de Benagéber
	ISMAEL ASENSIO PARICIO - DNI 24318733M
	Lo acepto




